
Honorarsatser ES D1 D2 DS U19 U17 U14
Dommer 4 900 850 750 750 750 750
Dommer 3 750 700 650 650 650 650
Dommer 2 600 550 500 500 500 500
Dommer 1 450 450 400 400 400 400
HD-tillegg - - 100 100 100 100
Maks. satser - - 3000 3000 2700 2000

Dommerregning 2024 
Dommerhonorar Amerikansk Fotball 

Nedenfor står dommerne for dagens kamp. Dommerhonoraret skal betales via bankoverføring etter forbundets 
retningslinjer så fort som mulig etter kampslutt. I 2. div senior, U19, U17, U14 og damer er det satt maksimumsatser. 
Det innebærer at klubben vil få refundert fra forbundet det som overstiger dette maksbeløpet i etterkant. For å få 
refundert overstigende beløp skal kopi av dommerregningen samt oversikt over overstigende beløp sendes forbundet.  

På treningskamper er honorarene på 50% av normalsatser. 

Honorar for dommercoach skal sendes direkte til forbundet. 

Dato: Hjemmelag: 
Serie: Bortelag: 

Navn og kontonummer Sertifiseringsnivå Beløp 

Hoveddommer 

Umpire 

Linjemann 

Linjedommer 

Feltdommer 

Sidedommer 

Bakdommer 

Senterdommer 

Hoveddommertillegg 

Total 

Alle reisekostnader dekkes av Amerikansk Fotball Norge. Utlegg skal sendes direkte til forbundet via Visma etter 
gjeldende retningslinjer og satser.

Signatur Hoveddommer  Dato 

NB: Alle dommere må oppgi 
kontonummer etter navnet sitt.

950
850
750
650
200
1800


	Signatur Hoveddommer      Dato



